

Łódź, dnia 23.05.2019r.

Biznes Partner Sp. Z o.o.

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania z dnia 22.05.2019r. do konkursu ofert, ofert, którego przedmiotem jest świadczenie usług pielęgniarskich w formie dyżurów w Wojewódzkim Wielospecjalistycznym Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi - nr sprawy 18/3/NO/2019

Odpowiedzi:

1. Zapytanie:

Czy Udzielający Zamówienia przewiduje możliwość modyfikacji warunków konkursu poprzez wyodrębnienie jako odrębnej pozycji ofertowej usług realizowanych na oddziale Intensywnej Terapii i Anestezjologii?

Odpowiedź: Udzielający zamówienie nie przewiduje możliwości modyfikacji warunków konkursu dotyczących wyodrębnienia pozycji ofertowej „usług realizowanych na oddziale Intensywnej Terapii i Anestezjologii”.

2. Zapytanie:

Czy Udzielający Zamówienia przewiduje możliwość modyfikacji przepisu § 4 ust. 5 wzoru umowy poprzez ustalenie terminu na złożenie zestawień wskazującego na 5 roboczy dzień każdego miesiąca.

Odpowiedź: Udzielający zamówienie zgadza się na modyfikację zapisu § 4 ust. 5 wzoru umowy na „... do 5 dnia roboczego każdego miesiąca...”.

3. Zapytanie:

Czy Udzielający Zamówienia przewiduje możliwość modyfikacji modelu rozliczeń z Przyjmującym Zamówienie dotyczących opłacanych przez Udzielającego Zamówienie składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne od wynagrodzeń otrzymywanych przez osoby realizujące w imieniu Przyjmującego Zamówienie, a które jednocześnie są zatrudnione przez Udzielającego Zamówienie na podstawie umowy o pracę?

Pytanie wynika z faktu, iż przyjęty model zakładający obliczanie przez Przyjmującego Zamówienie wartości składek społecznych i zdrowotnych w omawianych przypadkach i

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



zwiększanie o tą wartość wynagrodzenia Przyjmującego Zamówienie narażony jest na powstanie błędów, która mogą utrudnić współpracę. Przyjmujący Zamówienie nie posiada bowiem bieżącego dostępu do wszystkich wskaźników występujących u Udzielającego Zamówienie, które warunkują prawidłowe wyliczenie składek (np. Wypadkowych) na ubezpieczenia od analizowanych osób. Z uwagi na powyższe Spółka zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu § 8 umowy poprzez nadanie jemu następującego brzmienia:

§8.

1. Przyjmujący Zamówienie zobowiązany jest uzyskać od Udzielającego Zamówienie lub personelu z pomocą którego realizuje usługę informację czy dana osoba zatrudniona jest u Udzielającego Zamówienie w okresie świadczenia usługi na rzecz Udzielającego Zamówienie.
2. Udzielający Zamówienie zobowiązany jest niezwłocznie po uzyskaniu zapytania udzielić Przyjmującemu Zamówienie informacji o zatrudnieniu danej osoby
3. W przypadku gdy osoby realizujące usługi w imieniu Przyjmującego Zamówienie są równocześnie zatrudnione u Udzielającego Zamówienie, Przyjmujący Zamówienie zobowiązany jest w terminie 15 dni roboczych od końca miesiąca w którym świadczone były usługi, przekazać Udzielającemu Zamówienie informację o wysokości brutto wynagrodzenia wypłaconego w tym miesiącu takim osobom.
4. Informacja o wypłaconym wynagrodzeniu udostępniana jest Udzielającemu Zamówienie wyłącznie dla potrzeb naliczenia i odprowadzenia przez Udzielającego Zamówienie odpowiednich składek na ubezpieczenie społecznie i zdrowotne od wynagrodzeń takich osób otrzymanych od Przyjmującego Zamówienie - stosownie do art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 13.10.1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych.
5. Udzielający nie jest uprawniony do wykorzystywania informacji o wypłacanych wynagrodzeniach w innych celach niż powyższe, oraz zobowiązuje się do zachowania ścisłej poufności tych danych.

Odpowiedź: Udzielający zamówienie zgadza się na modyfikację § 8.

W związku ze zgłoszonymi zapytaniami Udzielający zamówienia zmodyfikował treść wzoru umowy.

Przewodnicząca
Komisji Konkursowej
Z-CIA DYREKTORA
d/s Pielęgniarstwa
.....
mgr Joanna Lewandowska